



SUPER OMEGA 3 EPA (60 KAPS.)

CENA: **49,10** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1515

EAN kods: PL1515



PRECES APRAKSTS

SUPER OMEGA 3 EPA

DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Super Omega 3 EPA - tas ir produkts, kas satur taukskābes, t.i. vienas no četriem galvenajiem taukiem, kurus organisms absorbē no ēdiena.

Omega 3 taukskābes ir nepieciešamas organisma pareizai funkcionēšanai, sevišķi labvēlīgi ietekmē uz asinsrites sistēmu.

Taukskābes Super Omega 3 EPA produktā:

- EPA - eikozapentaenskābe
- DHA - dokozaheksaenskābe

Abas sastāvdaļas labvēlīgi ietekmē uz cilvēka organismu.

DHA skābe, ja to lieto mātes, palīdz pareizi attīstīt rēdži un galvas smadzenes augļiem un ar krūti barotiem bērniem.

Labvēlīga darbība ir novērojama pēc DHA dienas dozes lietošanas, kas pārsniedz uz 200 mg omega-3 taukskābju dozi pieaugušiem, t.i.: 250 mg DHA un eikozapentaenskābi (EPA).

- EPA un DHA skābes palīdz saglabāt pareizu sirds funkciju, un šis efekts ir sasniedzams lietojot minētu skābju 250

mg.

Jau mūsu produkta divas kapsulas piedāvā minētu skābju nepieciešamu daudzumu. Skābes EPA un DHA palīdz saglabāt pareizu asinsspiedienu - lietojot minētu skābju 3 g dienā.

Nedrīkst pārsniegt dienas papildinošo dozi, kas ir 5 g EPA un DHA dienā.

Dokozaheksaenskābe (DHA) palīdz saglabāt galvas smadzenes pareizu funkcionēšanu.

Labvēlīga darbība ir novērojama pēc 250 mg DHA lietošanas dienā.

SASTĀVS:

zivju eļļa; EPA skābe (eikozapentaenskābe); DHA skābe (dokozaheksaenskābe); kapsulas čaula: želatīns, glicerīns, ūdens; aromatizētājs: citroneļļa

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (6 kaps.):

EPA skābe - eikozapentaenskābe 2280 mg *

DHA skābe - dokozaheksaenskābe 1140 mg *

* Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:

1-2 kapsulas 3 reizes dienā ēdiena laikā.

Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas turēt ledusskapī.

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.

Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.